
UCHWAŁA NR XXIII/45/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie budowy wodnego parku zabaw 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Apeluje się i zaleca Burmistrzowi Szczawna-Zdroju budowę wodnego parku zabaw na terenie miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 641DC753-D8E9-4123-B594-565CBA9CACF1. Podpisany Strona 1




